
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

Решение 

 

 

от  17.11.2016 г                                                                                 №   32/128   

 

                               

 

                                                
О структуре администрации 

Ветютневского сельского поселения 

 

 

                           Заслушав информацию председателя Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения Кобченко С.Б.  о структуре администрации 

Ветютневского сельского поселения, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Ветютневского сельского поселения с 

01.03.2017 г. согласно приложения 1. 

 

2. Решение  Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 

30.01.2015 г № 6/30 «О структуре администрации Ветютневского сельского 

поселения» считать утратившим силу. 

 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

 

 
 

 

 Глава Ветютневского сельского поселения                           С.Б. Кобченко 

 

 

 

 

 

 



 
    Приложение 

                                                                                                                                                      к решению Совета депутатов 

                                                                                                     от 17.11.2016 г  №32/128  

 

 

СТРУКТУРА 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области 

 

                                                                                           Глава  Ветютневского сельского поселения 
 

                                                                                                   Заместитель  главы администрации 

 

                                                                            

Главный специалист по работе 

с населением 

 

Ведущий специалист по 

общим вопросам 

Главный специалист по финансам и 

экономике 

 
 

 

Ведущий специалист по 

благоустройству  

Технический персонал: 

1.Водитель 

2.Рабочая по комплексному 

обслуживанию помещений - 1 ед. 

 

 

Ведущий специалист – экономист 

 

 

Ведущий специалист – бухгалтер  

 

 

Юрист , 0,5 ед. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


